

REFERAT

BESTYRELSESMØDE I Grenaa CC

Tid: Torsdag d. 04. Maj 2023

Sted: GIC cykelklubbens lokale

Tilstede: Ole, Anna, Nicolaj, Trine , Carsten og Claus

Fraværende: Troels

Dagsorden:

1: Velkomst

2: Valg af referent: Trine

3: Godkendelse af referat fra sidste møde.OK

4: Status på arbejdet i udvalgene

A: Børn og unge: 4 nye børn pt. Vi overvejer om der skal laves børneløb på torvet i 2024. Mere målrettet formidling til skoler og børnehaver

B: Landevej: Der oprettes et "hurtigt " hold som får Nicolaj som tovholder

Der er 3 kommende fælles begivenheder her i foråret. Auningløbet, Midt 24 og Hærvejsløbet

C: MTB: Der er stadig ikke valgt en MTB repræsentant til bestyrelsen. Bestyrelsen står derfor formelt som tovholder indtil videre. Christina, Morten og Kim har oprettet et "officielt torsdagshold sommeren over. Dame begynder er sat på pause. Dette erstattes af et mix begynder hold. Troels overvejer at starte et Søndagshold op som han havde succes med sidste år.

D: Spor og sporarbejde: Der skal snart laves noget på sporet. Nicolaj sørger for indkaldelse til arbejdsdag.

Den nye teknikbane er nu officielt åbent. God til begyndere.

5: Pr/formidling : Hjemmesiden opdateres for sjældent. Vi overvejer om der skal søges efter ny webmaster

Ole taler med Rune om fremtiden for siden

6: Budget

6.1 Børnecykelløbet gave et minus på 1154,90 kr De børnebilletter vi solgte for "Handel Grenaa" kostede os 15 kr da de blev solgt via mobilpay Vi mangler endnu at modtage pengene fra "Bevæg dig for livet " puljen i kommunen. Der er fra Theiss givet skriftlig tilsagn om at hele beløbet dækkes selv om det overskred bevillingen på 5000 kr.

6.2 Konto på klubben er dags dato 34.700 kr. Vi har i dag modtaget et beløb på 7378,00 kr fra Kvickly.

Beløbet er noget forskelligt fra den opgørelse som vi fik fra OK som var opregnet til 9222,60 kr ved opgørelsen for 2022. Ole sender en forespørgsel til Kvicky Grenaa om denne forskel.

6.3 Der give ikke gratis kontingent til træner, tovholder eller holdkaptajner. Klubben kan dog vælge at give naturalia gaver i forbindelse med afslutningsfester

6.4 Kun bestyrelsesmedlemmer og æresmedlemmer er fritaget for kontingent

6.5 Anna hjælper løbende Trine med ajjourføring af medlemsliste

7: Sponsorat og tøjsalg:

7.1. Der udsendes opkrævninger til alle tøjsponsorer samtidig i år.(Juni ?)

Troels undersøger om der kan findes en ny sponsor i stedet for "blomsterværkstedet

7.2 Hanne har bestil tøj for 25000 kr. En del af denne bestilling er bestilt på forhånd, mens resten er supplement .

Dette er aftalt med Ole.

I forbindelse med bestillingen har bestyrelsen og specielt Anna haft brugt for et overslag så man havde have dannet sig et overblik over beløbsstørrelsen i forhold til klubbens aktuelle økonomi.

Hanne inviteres med på det kommende bestyrelsesmøde

Anna sørger for at finde nogle udslags priser til næste møde. Klubbens pris er ikke blevet opdateret i forhold til de faktiske indkøbspriser

8: Eventuelt.

Trine: Nyt styresystem til klubben "Concentus" som har "gratis" i Syddsjurs Kommune. Trine og Carsten kontakter Theis fra Norddjurs om systemet evt alternativt system pris.. Preben på papirgåren har og så et mindre system som flere foreninger i Grenaa bruger

Ole (ikke med på dagsorden: der har været møde i "festudvalget" bestående af Troels, Maja, Christina og Jannie Freund.

Her er man nået frem til at der bliver lavet et event hver den første lørdag i måneden sommeren over.

Forslag **Tur til Lubker golf** med spisning MTB og landevej mødes (børnetur til Munkholm for børn en anden lørdag) **Tur til Bønnerup** med spisning i Bønnerup. **Spor/teknik dag** med konsulent DGI samt grill i klubben

Molstur med udgangspunkt Mols Bjerge Agri ved "Is på toppen" (for alle)

Sommerfest er fastlagt til lørdag d. 12 August i Grenaa. Vi vælger at invitere sponsorer samt ikke medlemmer som hjælp til med børnecykelløbet

Næste bestyrelsesmøde. ??